1

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

«25» февраля  2011 год                                                                                             №105
г.Батайск

О снятии с контроля решений

Батайской городской Думы

    Руководствуясь статьёй 25 Устава муниципального образования «Город Батайск», рассмотрев материалы, представленные председателями постоянных депутатских комиссий о ходе исполнения и необходимости снятия с контроля решений городской Думы,
Батайская городская Дума решила:

1. Снять с контроля решения Батайской городской Думы:

      1.1. В связи с принятием других правовых актов (приложение 1)

      1.2. Как исполненные и не требующие дополнительной информации (приложение 2).
      2. Контроль над исполнением настоящего решения возлагаю на заместителя председателя Батайской городской Думы Симоненко В.А.

Председатель

Батайской городской Думы                                                                               И.Ю.Любченко

                                                                                    Приложение 1

                                                                                    к решению
Батайской городской Думы

                                                                                    от «25» февраля  2011г   № 105
Решения Батайской городской Думы,                                                                                            снятые с контроля в связи с принятием других правовых актов

	№
п/п
	Наименование решения
Батайской городской Думы
	Дата
принятия
	Номер
решения
	Правовой
акт

	1.

	Об утверждении структуры Батайской городской Думы
	26.10.2009 г
	4
	Решение

от 29.04.2010г.
№ 46

	2.
	Об избрании заместителя председателя Батайской городской Думы пятого созыва
	26.10.2009г
	5
	Решение               от 29.04.2010г.

№ 48

	3.
	О бюджете городского округа муниципального образования «Город Батайск» на 2010г.
	26.11.2009г.
	7
	Решение                  от 30.11.2010г.
№ 80

	4.
	Об утверждении структуры Администрации города Батайска
	26.12.2009г
	14
	Решение                  от 25.02.2010г.
№ 28

	5.
	О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в 2010 году
	26.12.2009г
	17
	Решение             от 28.10.2010г.
№ 75

	6.
	Об утверждении структуры Администрации города Батайска
	28.02.2010г
	28
	Решение                   от 29.04.2010г.

№ 38

	7.
	Об утверждении структуры и штатного расписания аппарата Батайской городской Думы

	29.04.10г
	49
	Решение
от 08.07.10г
№ 61

	8.
	О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 1 сентября 2005 года  № 353 «Об установлении земельного налога».

	02.09.10 г
	64
	Решение
от 30.11.10г
№ 81

	9.
	О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 1 сентября 2005 года № 354 «Об установлении налога на имущество физических лиц»
	02.09.2010г
	65
	Решение
от 30.11.10г
№ 82

	10.
	Об утверждении структуры Администрации города Батайска
	29.04.2010г.
	38
	Решение               от 08.07.2010г.

№ 52

                                                                                     Приложение 2

                                                                                    к решению                                                Батайской городской Думы

                                                                                    от «25»  февраля   2011г   №105
Решения Батайской городской Думы,                                                                                      снятые с контроля как исполненные и не требующие дополнительной информации

	№ п/п
	Решение Батайской городской Думы
	Дата принятия решения
	Номер решения

	1
	О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 27.11.2008г. № 301 «О бюджете городского округа муниципального образования «Город Батайск» на 2009год. (в ред. от 27.08.2009г.)
	26.11.09г
	6

	2
	О внесении изменений в Порядок ведения реестра муниципальных служащих муниципального образования «Город Батайск»
	26.11.09г
	10

	3
	О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 27.11.2008г. № 301 «О бюджете городского округа муниципального образования «Город Батайск» на 2009год. (в ред. от 26.11.2009г.)
	28.12.09г
	15

	4
	О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 26.11.2009г. № 7 «О бюджете городского округа муниципального образования «Город Батайск» на 2010год. (в ред. от 26.11.2009г.)
	28.12.09г
	16

	5
	О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 10.08.2006г. № 106 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности города Батайска в федеральную собственность (нежилое помещение по адресу: г.Батайск, ул. Энгельса, 211)
	28.12.09г
	8

	6
	Об утверждении плана работы Батайской городской Думы пятого созыва на 1-е полугодие 2010 года
	28.12.2009г
	22

	7
	О проекте изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Батайск»
	15.01.10г
	24

	8
	О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 26.11.209 г. № 7 «О бюджете города Батайска» на 2010 год» (в ред. от 28.12.2009г.)
	25.02.10г
	26

	9
	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Батайск».
	25.02.10г
	27

	10
	О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 12.11.2007г. № 199 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Батайска на 2008-2010г.г.»
	25.02.10г.
	32

	11
	О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 26.11.2009 №7 «О бюджете города Батайска» на 2010 год» (в ред. от 25.02.2010).
	01.04.2010г.
	№ 33

	12
	Об отчете главы муниципального образования «Город Батайск» о результатах своей деятельности за 2009 год.
	29.04.2010г.
	35

	13
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Батайска за 2009 год.
	29.04.2010г.
	36

	14
	Об утверждении отчета о реализации в 2009 году Инвестиционной программы Батайского района тепловых сетей филиала ОАО «Донэнерго» - «Тепловые сети» по развитию системы теплоснабжения для объектов капитального строительства г.Батайска на 2008-2010 годы»

	29.04.2010г.
	37

	15
	О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 26.12.2007 № 208 «Об установлении порядка определения размера арендной платы за земельные участки в городе Батайске».
	29.04.2010г.
	43

	16
	О досрочном освобождении заместителя председателя Батайской городской Думы пятого созыва Василенко Сергея Владимировича от занимаемой должности.
	29.04.2010г.
	47

	17
	О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 26.11.2009 №7 «О бюджете города Батайска» на 2010 год» (в ред. от 01.04.2010г)
	08.07.2010г.
	51

	18
	О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 29 апреля 2010 года №39 «Об утверждении «Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы в городе Батайске» в новой редакции.
	08.07.2010г.
	53

	19
	О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 29 апреля 2010 года №41 «О принятии «Положения об оплате труда муниципальных служащих города Батайска и лиц, замещающих муниципальные должности города Батайска в новой редакции».
	08.07.2010г.
	54

	20
	О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 26.12.2007г. №208 «Об установлении порядка определения размера арендной платы за земельные участки в городе Батайске».
	08.07.2010г.
	55

	21
	О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 23.04.2009г. №336 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности города Батайска в государственную собственность Ростовской области (нежилое помещение по адресу: г.Батайск, ул.Куйбышева, 186)».
	08.07.2010г.
	56

	22
	О предложении по передаче имущества из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск»
	08.07.2010г.
	57

	23
	О внесении изменений в приложение к решению Батайской городской Думы от 26.11.09г. №12 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Батайской городской Думы пятого созыва»
	08.07.2010г.
	58

	24
	О внесении изменений в приложение к решению Батайской городской Думы от 26.11.09г. №13 «Об утверждении председателя постоянных комиссий Батайской городской Думы пятого созыва»

	08.07.2010г.
	59

	25
	О внесении изменений в приложение к решению Батайской городской Думы от 28.12.2009г. № 21 «Об утверждении состава Молодёжного парламента при Батайской городской Думе пятого созыва»
	08.07.2010г.
	60

	26
	Об утверждении плана работы Батайской городской Думы на – II полугодие 2010 года.
	08.07.2010г.
	62

	27
	О снятии с контроля решений Батайской городской Думы.

	08.07.2010г.
	63

	28
	О внесении изменения в решение Батайской городской Думы от 26 декабря 2007 года №208 «Об установлении порядка определения размера арендной платы за земельные участки в городе Батайске»
	02.09.2010г.
	69

	29
	О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 29 апреля 2010 года № 41 «О принятии «Положения об оплате труда муниципальных служащих города Батайска, лиц, замещающих муниципальные должности города Батайска».
	02.09.2010г.
	70

	30
	О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 26.11.2009 № 7 «О бюджете города Батайска на 2010 год» (в ред. от 08.07.2010).
	30.09.2010г.
	71

	31
	О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 26.11.2009 № 7 «О бюджете города Батайска на 2010 год» (в ред. от 30.09.2010).
	28.10.2010г.
	72

	32
	О  внесении  изменения  в  решение  Батайской  городской Думы от 26 декабря 2007 года № 208  «Об установлении  порядка определения размера арендной   платы   за   земельные  участки  в городе Батайске».
	28.10.2010г.
	76

	33
	О внесении изменений в приложения 1 и 2 к решению  Батайской городской Думы от 23 апреля 2009 года           № 335 «Об утверждении Положения  о присвоении  звания «Почетный  гражданин города Батайска».
	30.11.2010г.
	78

	34
	О внесении изменений в решение Батайской городской Думы  от 26.11.2009 № 7 «О бюджете города Батайска на 2010 год» (в ред. от 28.10.2010).
	30.11.2010г.
	79

	35
	О внесении изменений   в  главу 22 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Батайск», утвержденных  решением   Батайской    городской    Думы от 27.08.2009 года № 358».
	30.11.2010г.
	84

	36
	О внесении изменений  в  главу 11 Правил землепользования  и застройки муниципального образования «Город Батайск»,  утвержденных  решением   Батайской    городской    Думы от 27.08.2009 года № 358».
	30.11.2010г.
	85

	37
	Об     утверждении      перечня    предлагаемого   к       передаче         недвижимого            имущества,  расположенного   по    адресу:  Ростовская  область,        город    Батайск,     шоссе     Западное,   10,        из  государственной    собственности        Ростовской    области     в      муниципальную        собственность муниципального  образования   «Город    Батайск».
	30.11.2010г.
	86

	38
	О  внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 28.12.2009 года № 18 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Батайска».
	30.11.2010г.
	87

	39
	О внесении изменения в решение Батайской городской  Думы от 26 февраля 2009 года  № 331 «О передаче муниципальных целевых Программ принятых городской Думой, в ведение Администрации города Батайска».

	30.11.2010г.
	88

	40
	О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 26.11.2009 г. № 7 «О бюджете города Батайска» на 2010 год» (в ред. от 30.11.2010 г. № 79).
	30.12.2010г.
	90

	41
	О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 25 декабря 2008 года  № 308 «Об утверждении  Положения о бюджетном  процессе в городе Батайске в новой редакции (в редакции  от 30.09.2009 г. № 363).

	30.12.2010г.
	92

	42
	О внесении изменений в приложение к решению Батайской городской Думы от  26.11.2009г. № 12 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Батайской городской Думы пятого созыва (в ред. от 08.07.2010г. № 58)».
	30.12.2010г.
	96